
 1 

 

 

 

 

       

SPETT.LE SOCIETA’ 

     PROMETEO S.r.l. 

       Via Vitt. Veneto, 11 

             07014  – OZIERI  (SS) 

 

 

 

Oggetto: Preventivo offerta per procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016 per la 

fornitura di Frutta e verdura fresca da destinare alle strutture comunali  attualmente gestite dalla Prometeo Srl (Mense 

scolastiche “Sa Pastia” e “Punta Idda”, Asilo Nido “La Cicogna”, Comunità Alloggio “Villa Campus” e Struttura Casa 

Protetta “Clemenza e Giuseppe Pietri”) per la durata di mesi 10 (periodo dal 01/03/2017 al 31/12/2017) per le strutture socio 

assistenziali residenziali, per la durata di  mesi 7 (dal 01/03/2017 al 30/06/2017 e dal 01/10/2017 al 31/12/2017, a seconda del 

calendario scolastico) per le mense scolastiche comunali, e per la durata di  mesi 9 (dal 01/03/2017 al 31/12/2017, con esclusione 

del mese di Agosto a seguito della chiusura dell’Asilo) per la struttura comunale Asilo Nido “La Cicogna” .   

 

 

CIG GARA:Z121D0EB0D 

 

 

Società Appaltante: Prometeo SRL  

 

Importo a base di gara: €. 38.071,85 (IVA esclusa) 

 

OFFERTA 

 
Il sottoscritto____________________________________________  nato a ________________________________________        

il____________________________________________, residente in  _________________________________,  in Via 

_______________________________________________________________________________________________,  

codice fiscale _______________________________, nella sua qualità di __________________________________________ 

della Ditta _____________________________________________________________________________________________                           

con sede in ___________________________________________ in Via ____________________________________________ 

 

DICHIARA 
 

 

1) di essere disposto/a ad offrire i seguenti prezzi unitari  per ogni voce relativa ai beni come appresso elencati e 

descritti (che saranno validi per tutta la durata della fornitura relativa per il periodo dal 01/03/2017 e fino al 

31/12/2017), franco deposito, ogni qualvolta saranno richiesti dal personale della Prometeo Srl, sull’importo a 

base d’asta determinato in €. 38.071,85  (I.V.A. esclusa): 

 

BOLLO 

DA € 16,00 

MODELLO  B 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Descrizione delle voci delle 

categorie dei  beni. 

Unità di misura Quantità  Prezzo unitario Importo  

Elenco descrittivo Kg./mazzo/N° Previste Offerto IVA esclusa 

  (Colonna 3) (Colonna 4)  

Aglio Kg. 21   

Albicocche Kg. 8   

Angurie Kg. 378   

Arance W. Kg. 1.343   

Banane Kg. 1.458   

Basilico gr. 50 Mazzi 962   

Belga Kg. 19   

Bietole Mazzi 622   

Cachi Kg. 110   

Carciofi N° 100   

Carote Kg. 1.100   

Cavolfiori Kg. 190   

Cavolo verza Kg. 38   

Cetrioli Kg. 895   

Cipolle Kg. 492   

Cippollotti Kg. 1   

Clementine Kg. 650   

Fagioli larghi Kg. 48   

Fagiolini Kg. 30   

Fave fresche Kg. 23   

Fave secche Kg. 5   

Finocchi locali Kg. 1.210   

Finocchietti a mazzo N° 8   

Fragole Kg. 10   

Funghi antunna Kg. 43   

Funghi champignon Kg. 93   

Iceberg Kg. 1.438   

Kiwi Kg. 62   

Lattuga locale Kg. 1.166   

Limoni Kg. 199   

Mandarini Kg. 73   

Melanzane Kg. 363   

Mele Golden/ mele rosse Kg. 5.349   

Meloni verdi Kg. 439   

Olive verdi di stagione Kg. 2   

Patate Kg. 3.710   

Peperoni Kg. 74   

Pere Abate / Pere conference Kg. 1.937   

Pesche Kg. 237   

Pomodori serra Kg. 1.688   

Prezzemolo gr. 50 Mazzi 1.760   

Radicchio Kg. 10   

Sedano Kg. 362   

Spinaci a mazzo Mazzi 17   

Susine Kg. 5   

Uva Kg. 348   

Zucchine Kg. 356   

 

Totale complessivo offerta in cifre €.                          e in lettere 

 



 3 

 

 

2)  Di conoscere ed accettare integralmente, senza riserva alcuna, tutte le condizioni generali e particolari che 

possono aver influito sulla determinazione dell’offerta; 
 

3) Di impegnarsi ad effettuare la fornitura di cui all’oggetto alle condizioni contenute nel Capitolato Speciale 

d’Appalto. 

 

 

Data _________________________ 

 

                 Timbro della Ditta e firma del Legale rappresentante 

 

                                                                                  __________________________________________ 


